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RAPORTET VJETORE FINANCIARE Tii SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: LEVIZJE PiER BASHKIM
Akronimi: LB

Selia / Adresa: : RR.RRUSTEM STATOVCI
Komuna: PRISHTINI

Tel:

Periudha e raportimit: 01.01.2023-31.12.2023
Numri i regjistrimit pér qéllime t& tatimit B

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri FADIL
Mbiemri FAZLIU
Numri personal

Adresa

Komuna : PRISHTINI

Numri i telefonit

Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Perfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar q¢ & dorézojé raportin financiar vietor né emér té subjektit politik,
Ky pérfaqésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI:

Me két€ uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kété formular jané (& sakta, t& pldta dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.

2
FADIL FAZLIU A 20.2.2024
Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit = Data
té Autorizuar Financiar
VALON MURATI \ 23.2.2024
Emri dhe Mbiemri i Kryetarit t& SP ' Data

- Té plotésohet nga Zyra e RCKFSP-sé

MEL61Th KEres e p = P

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit e Neénshkrimi Data




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosova
Keownisiowi Quandror i Zgjcdlijeve
Centrahin Izbornn Komigifo.
Cerntral Election Commission

Pasqyra e Pozités Financiare Alronimi:
Me 31 Dhjetor 2023
31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2022
P Pasurité Shenims Shuma né Euro Shuma né Euroe
P.] Pasurité afatgiata
P.1.1 |Toka, cbjektet dhe pajisjet 5
P.1.2 |Pasurité e paprekshme
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata
Gijithse] pasurité afatgjata 0,00 0,00
T
P2 |{Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité ¢ arkétueshme 6
P.2.2 |Parapagimet
P23 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 45,03 1041
P.2.4 |Pasurité jjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 45,03 710,41
Gjithsej pasurité (p.1+9.2) 45,03 710,41
E Ekuiteti
E.l Fondet e akumuluara
E.2 Suficiti / (deficiti) § vitit 0,00
Gjilhsej Tkuiteti 0,00
D Detyrimet
D.1 - |Detyrimet afatgjata
D.1.1 - |Huatg ¢ pagueshme
.62 |Te hyrat e shiyera 0,000 0,00
Giithsej detyrimet agatgjata 0,00 0,00
D2 Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 iLlogarité e pagueshme dhe 1€ tjera ) 3 0.00
D.2.2 |Huaté ¢ pagueshme
D.2.3 {Detyrimet tiera afaishkurtra 9 45,03
Gijithsej detyrimet afatshiurtra 45,03 0,00
IGjithscj detyrimet (D.1+D.2) l | 45,03\ 0,00
lGjithsej ekuiteti dhe detyrimet. (E+D) l | 45,03| 0,00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Hosovo
Kamisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisifa
Central Election Cowrnission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2023 '
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 . 2022
H TE hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti
H.2 T& hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 3 10 549,00 11 287,00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 T& hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shiyera 5
H.7 T& hyrat tjera
Gjithsej t&€ hyrat pér vitin 19 540,00 11 287,00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 10 160,00 10 080,00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0,00 380,01
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0,00
SH.4 Shp;anzimet e fushatés 2 0,00
SH.5  |Blerja e mallrave 2 0,00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 380,00 657,98
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 0,00 169,01
Gijithsej shpenzimet pér vitin 10 540,00 11 287,00
Suficiti (+) ose deficiti (-} pér vitin (H-SH) 0,00 0,00




Republika « Kosoviés
~Republika Kosova - Republic of WWosove
Kaontisioni Qendror § Zgjeditjeue
Cepnfrifne Izharma Komisife
Ceprérnd Election Camirissionr

Shi#nimi 2. Shpenzimet Akronimi;
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH  |Shpenzimet né Eure né Euro né Euro
SH.1 [Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 8 474,40 8 474,40 0,60
Kontributet pensionale t¢ punémarrésit -~ 1640,00 1 040,00 0,00
Kontributet pensionale t& punédhénésit 645,60 600,57 45,03
‘Tatimet rié t& ardhura personale 0,00
Beneficionet tjera 0,00
Gjithsej 10 160,00 10 114,97 45,03
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automietet motorike t& hwazuara 0,00
Karburantet 0,00
Biletat, acroplanit/autobusit/trenit/taksit et). 0,00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0,00
Cdo shpenzim tjetér i {ransportit 0,06
Gjithsej shpenzimet ¢ fransportit 0,00 0,00 0,00
SH.3 {Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0,00
Ushgimi 0,00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0,00
Radio dhe spotet televizive 0,00
Stendat e afishmit dbe reklamimet ng gazeta 0,00
Shpenzimet tjera t& reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0,00
Gjithisej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2,00 9,00 0,00
SH.4 |Shpenzimet ¢ fushatés
Shpenzimet e fushatés 0,00
Gjithse] shpenzimet e fushatés 0,00 64,00 - 0,00
SH.5 |Bierja ¢ mailrave
Fumnizimi i zyrés 0,00
Pajisjet t& vogla 0,00
Gjithsej blerja e malirave 0,00 0,00 0,00
SH.6 {Shpenzimet ¢ pérgiithshme
Qiraja & lokalit t& zyrés 0,00
Telefoni, interneti dhe posta 189,00 189,00 0.00
Rryma, shérbimet komunale {uji dbe mbeturinat) 191,00 191,00 0,001
Shpenzimet ¢ zhvlerésimit i¢ pasurisé atatgjaté
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime T S
Gjithscj shpenzimef ¢ pérgjithshme 380,06 38[),[)i]| 0,00
SH.7 |Skpenzimet ¢ ndryshme
Mismbajtja ¢ pajisieve dhe hapésirave (€ zyrés 0,00
Shpenzimet g nuk jang perfshiré né asnig kategori tjetér 0,00
Gijithsej shpenzimet ¢ ndryshme 0,00 4,00 0,00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 10 540,00 10 494,97| 45,03

=




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kasovo
Kowurisioni Qendror § Zgjedhjeve
Centralna ¥zborna Korisijo
Central Election Conrmnission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla Akronimi:
Viti q& pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Pranuar nga Viera E E.m::m...,._um_..:mmu
Data kur #&shté
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro Banké Arké
SHUKRI KLINAKU PRISHTINE 4.1.2023 60,00 Bankg
DRITON AVDIU PRISHTINE 6.1.2023 300,00 Banké
THESARI KOSOVES MF |PRISHTINE . 10.1.2023 80,00 Banké
AJET BERISHA OBILIQ ) 23.1.2023 1 000,00 Banke
ISTREF KLINAKU OBILIQ . 20.2.2023 900,00 Banké
DRITON AVDIU PRISHTINE ) 4.4.2023 400,00 _w&-.\.:ﬂm
DRITON AVDIU PRISHTINE 3 4.4.2023 300,00 Banké
ENVER GRAJQEVCI OBILIQ ) 10.5.2023 1 500,00 Banke
NAZMIJE KLINAKU PRISHTINE 7.6.2023 300,00 Banké
NAZMIJE KLINAKU PRISHTINE 3.7.2023 500,00 Banké
DRITON AVDIU PRISHTINE 3.7.2023 500,00 Banké
ISTREF KLINAKU OBILIQ . 7.8.2023 900,00 Banké
NAZMIJE QELA PRISHTINE o 8.9.2023 1 000,00 Banké
BEKIM OSMANI PRISHTINE 5.10.2023 1 000,00 Banké
ENVER GRAJQEV(I OBILIQ 8.11.2023 900,00 Banké
SHUKRI KLINAKU PRISHTINKE : 8.12.2023 900,00 Banké
Gjithsej donacionet dhe kontributet né t€ holla 10 540,00 0,00 0,00




Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet

Me 31 Dhjetor 2023

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Centralna Izborna Komisija

Central Election Compnission

Akronimi:

Bilanci né fundé

Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvlerésimi i

té vitit (kosto vitit akumuluar  |vitit té vitit (vlera

historike) rieto)
Toka ST, 0,00
Objektet 0,00
Veturat 0,00
Pajisjet e zyrés 0,00 0,00
Pajsiet e tekonologjisé informative 0,00 0,00
Pajisjet tjera 0,00 0,00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zhvlergsimi i akumuluar prezentohet deri mé 31 Dhjetor t& vitit parparak

Toka nuk zhvlerésohet




Republika e Kosovés
Republika Kosava - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror | Zgjedhjeve
Centralna Izborsia Komisijo
Ceniral Election Commissian

Shénime tjera

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 01 Janar 2023 Me 31 Dhjetor: 2023
Shuma né Euro Shuma né Euro

oo blergsil

.......... blerési 2

ieeen.-en. Dlerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& arkgtueshme té tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme 0,00

0,00

Shénimi 7. Paraja dhe ekunivalentét ¢ parasé
Shuma né Eure

Shuma ni Euro

Paraja ng bankg& 710,41 45,03
Paraja né arké
Gjithsej paraja dhe ekuivalentéi e parasé 710,41 45,03

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe (€ tjera
Shuma né Furo

Shuma né Euro

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

....... ... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme 18 tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera 0,00

0,00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 710,41

45,03

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyriniet tjera afatshkurtra

Gijithsej detyrimet tjera afatshkartra 710,41

45,03




